Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичский муниципальный район
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 10.07.2015                                                                                                      № 129

с. Партизанское

О внесении изменения в решение Собрания депутатов  от 30.04.2015                 № 116 «Об установлении размеров платы и сроков вывоза твердых коммунальных отходов от частного жилого фонда на территории Волочаевского сельского поселения»

В целях приведения решения Собрания депутатов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 30.04.2015 № 116             «Об установлении размеров платы и сроков вывоза твердых коммунальных отходов от частного жилого фонда на территории Волочаевского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. В пункте 2 решения слово «каждого», заменить словом «текущего».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                         Е.Н. Волокитин

Список депутатов
опрошенных по вопросу принятия решения от 10.07.2015 № 129
«О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 30.04.2015      № 116 «Об установлении размеров платы и сроков вывоза твердых коммунальных отходов от частного жилого фонда на территории Волочаевского сельского поселения»

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Избирательный округ
	Высказанное
мнение

	1
	Аниськов А.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	2
	Ашурова Т.А.
	Избирательный округ № 1
	За

	3
	Долгова Ю.С.
	Избирательный округ № 1
	За

	4
	Зайцев А.Н.
	Избирательный округ № 1
	За

	5
	Ильченко С.Ф.
	Избирательный округ № 2
	За

	6
	Картамышев К.А.
	Избирательный округ № 2
	За

	7
	Картамышев А.И.
	Избирательный округ № 1
	За

	8
	Лосева Л.И.
	Избирательный округ № 1
	За

	9
	Недоимкина Т.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	10
	Тишкова Н.А.
	Избирательный округ № 2
	За